(Christus, alfa y omega). In nomine Domini amen. Quanto diuiciis et 
possessionibus habundantius quisque uidetur affluere tanto de his que 
possidef / Deo et ueris Dei cultoribus pro salute anime sue et peccatorum 
suorum remissione largius debeí impenderé iuxta illud Aposfoli facite 
bo-/3 num ad omnes máxime autem ad domésticos fidei. Eapropter ego 
Adefonsus Hyspanie imperator una cum uxore mea imperatríce domina 
(Berengaria)* et cum filiis meis Sancio et Fernando pro1 amore Dei et pro 
animabus parentum meo rum remissione fació cartam donationis / et 
textum firmitatis Deo et Sánete Marie de Toleto et uobis archiepíxcopo 
domino Raimundo et toto capitulo uesfro de ómnibus hereditati-/6 busques 
tenef de me Hugo monachus, magisíer et medicus meus et canonicus 
uestro, Sunt autem hereditates domus que fuerunt Cidelli / iudei regis 
Adefonsi, aui mei, et sunt in collatione suncíi Thome in Toleto inter 
domum Uitalis, iudei, et domum Auibeniamin. Et dono uobis furnum qui
10 -
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est 1 ante portam ipsius domas cum domo et currali suo et ut fáciatis 
duas tendas in domum furni a parte callis. Dono etiam uobis uineas que 
fuerunt pre-/5 dicti iudei Cidelli, unam in Madarrazim cum puteo suo et 
cum arboribus Iructiferis et infructuosis; aliam in Fonte Alba per quam 
tronsit torrens per me-/ dium; aliam in Couisa iuxta uiam subtns uineanz 
Abifuron? aliam in ipsa ualle ante turrem custoram uinearum. Dono uobis 
et castellum de Bolobras cum / ómnibus aldeis et terminis et riuo Tagi et 
Pusam et totam terram montes et ualles sicuí ego disterminaui cum probis 
hominibus Toleti et de Talauera et de ¡n Macheda et de Sancta Eulalia 
usque ad últimos montes qui possunt uideri de castello de Bolobras contra 
partes mauorum et a parte sánete Eulalie usque in ualle / Auitalamo. A 
parte de Ronda usque ad primum” qui est super atalaiam qua itac ad 
Rondam; a parte de Talauera sicut ego mandaui figere mulones a supra- / 
dicta ualle Auitalamo usque ad supradictos montes partibus maurorum. 
Dono uobis aldeam que dicitur sanctus Nicholaus quom ego mandaui 
populare inter Ri- /15 nales et Pozola et habeí terminum cum Aldea Uetula 
et cum Portello et cum Torrelion et cum Archicolla et cum Rinales et 
cum Pozola cum ómnibus istis / per médium. Hec omnis dono uobis ita ut 
hebeatis uos et omnes successores uestri iure hereditario et per manum 
uesfram et successorum nosírorum teneat hec omnia / magisíer Hugo 
supradicíus monachus similiíer iure hereditario ipse et omnes successores 
eius in soncíam Mariam de Batn's conmorantes et sint uobis semper 
subiec- p* ti et obedientes et hoc meum factum semper sit firmum. =